

Kirkerådet

Post.kirkeradet@kirken.no / aa333@kirken.no

Vedrørende klage på tekst i nettside for Nominasjonskomiteens liste.

Interesseforeningen for Nominasjonskomiteens liste (IFNL) viser til mottatt epost fra Kirkerådet med vedlagt klagebrev fra Karl Øyvind Jordell, datert 18.08.23. Vi har drøftet saken i IFNL sitt styre, og brukt tillitspersoner for Nominasjonskomiteens liste i alle bispedømmer som referansepersoner. Vi har følgende kommentarer:


For det første spør vi om Kirkerådet (KRs AU) kan eller skal behandle denne saken, slik det nå legges opp til. Dette handler ikke om den offisielle valggjennomføringen i regi av kirkelige organer/instanser, men om én grupperings valgkampmateriell. Det synes ikke rimelig at det skal være klagerett og klagebehandling av alt man misliker ved de ulike gruppenes materiell og/eller innlegg i valgkampen.

Til sakens innhold:

Valgreglenes § 6-3 (8) sier at "Listen fra nominasjonskomiteen skal benytte betegnelsen Nominasjonskomiteens liste." Vi forstår at dette er navnet som skal brukes både på selve valglisten og i omtalen av listen. Dette er noe vi også gjør på vår nettside. Adressen for nettsiden er «nominasjonskomiteen.no». I topp tekst og bunntekst på alle sider/oppslag på nettsiden står navnet: Nominasjonskomiteens liste. Når vi på siden «Om oss» omtaler listen bruker vi konsekvent navnet, Nominasjonskomiteens liste.

Jordell sin klage viser til hovedsiden der vi bruker MENIGHETENS FELLESLISTE som én av tre mellomoverskrifter og at termen brukes en gang i teksten under. Han mener dette kan fremtre som en betegnelse på valglisten og kan skape forvirring, og bør derfor unngås.

Vi er ikke enige i at dette kan forstås som en betegnelse / navn på listen. Dette avsnittet er en redaksjonell tekst der vi forsøker å forklare hva som er særpreget for vår list. Nevnte overskrift står ved siden av MIDT I KIRKEN og LOKALT FORANKRET. Disse tre



avsnittene er med på å forklare hva som er særpreg ved vår liste, og hvordan den er blitt til. Ingen av disse mellomoverskriftene fremstår som listens navn.

Vi har ikke mottatt noen kritiske kommentarer eller klage på denne teksten fra andre grupperinger som stiller til valg, eller fra velgere som viser usikkerhet om vårt navn. Det tyder altså ikke på at vår tekst skaper forvirring.

Et enstemmig styre for IFNL og tillitspersoner for listene, mener at nettsiden konsekvent bruker «Nominasjonskomiteens liste» som navn / betegnelse på listen. Vi ser ingen tungtveiende grunn til at teksten endres slik Jordell hevder.

På vegne av IFNL

Erling Birkedal

Erling Birkedal - styreleder

erling.birkedal@gmail.com

